ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 ноября 2017 г. № 1393

МОСКВА

О внесении изменения в Правила противопожарного

режима в Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Изложить подпункт "ж" пункта 249 Правил противопожарного

режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением

Правительства   Российской   Федерации   от   25 апреля   2012 г.    № 390 "О

противопожарном режиме" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2012, № 19, ст. 2415; 2016, № 40, ст. 5733), в следующей

редакции:

"ж) подзаряжать аккумуляторы непосредственно на транспортных

средствах, за исключением тяговых аккумуляторных батарей

электромобилей       и       подзаряжаемых       гибридных       автомобилей,

не выделяющих при зарядке и эксплуатации горючие газы;".

Председатель Правительства
Российской Федерации Д.Медведев

Зарядные станции для электромобилей в наличии - simple-electric.ru

https://simple-electric.ru/